
 

Má Šestý smysl  

smysl ? 

Allianz pojištovna, a.s. 

 

Mgr.Radek Baštýř 

 

Telematika 



2 

 

Název souboru / oddělení / autor  

© Copyright Allianz Česká republika 31.5.2012 

Přehled nehodovosti v ČR za rok 2011 

zdroj: internet – Policie ČR 



3 

 

Název souboru / oddělení / autor  

© Copyright Allianz Česká republika 31.5.2012 

NEJDE JEN O PLECHY, JDE O ŽIVOT 

 

  

 

 

Allianz Šestý smysl 

 

Allianz Šestý smysl 



4 

 

Název souboru / oddělení / autor  

© Copyright Allianz Česká republika 31.5.2012 

- v případě dopravní nehody klienta, je přes palubní jednotku automaticky kontaktována asistenční 

služba, pokud řidič potřebuje pomoc nebo vůbec neodpovídá, je k nehodě přivolána také záchranná 

služba 

4 1 2 3 

Volání při 

poruše 

Nouzové  

volání 

Sledování  

vozidla 

(odcizení)  

- v případě poruchy vozidla řidič kontaktuje přes palubní jednotku asistenční službu, 

asistenční služba pomocí palubní jednotky lokalizuje polohu klienta a vyšle odtahovou službu. 

4 1 2 3 

- v případě odcizení vozidla palubní jednotka spustí hlášení asistenční službě, která za současného 

sledování vozidla kontaktuje klienta a krádež ověří, pokud je vozidlo skutečně odcizeno, polohu vozidla 

nahlásí policii 

4 1 2 3 

Základní služby produktu Šestý smysl 



5 

 

Název souboru / oddělení / autor  

© Copyright Allianz Česká republika 31.5.2012 

Komponenty produktu 

Tlačítko nouzového 

volání 

Modře 

podsvícené logo 

Allianz 

Tlačítko v případě 

poruchy 

Reproduktor  

Mikrofon 



6 

 

Název souboru / oddělení / autor  

© Copyright Allianz Česká republika 31.5.2012 

Allianz Šestý smysl  

  automatická služba nouzového volání – Ecall  

   volání klienta při poruše vozidla - Bcall  

   ohlášení odcizení vozidla a aktivní dohled nad vozidlem 

 

   přístup klienta k webovému portálu 

  riziko odcizení celého vozidla se spoluúčastí 5% min. 5.000,- Kč – ZDARMA 

 

 

 

       



7 

 

Název souboru / oddělení / autor  

© Copyright Allianz Česká republika 31.5.2012 

NORMAL FLEET  

35/35 mil. Kč 
 

ZDARMA 

  

 Základní asistence 

 

 

 Úrazové pojištění dětí (pro vozidla do 3,5 t) 

 

  

 Pojištění zavazadel  (roční limit plnění 10 tis. Kč) 

 

  

Flotilové autopojištění 

Nové povinné ručení 



8 

 

Název souboru / oddělení / autor  

© Copyright Allianz Česká republika 31.5.2012 

OPTIMAL FLEET  

50/50 mil. Kč 

ZDARMA 

 Základní asistence  

 

  

  Úrazové pojištění dětí (pro vozidla do 3,5 t) 

 

 

 Pojištění zavazadel  (roční limit plnění 10 tis. Kč) 

 

 

  Živel 

 

 

 Poškození  ZAPARKOVANÉHO  vozidla zvířetem  

Flotilové autopojištění 

Nové povinné ručení 



9 

 

Název souboru / oddělení / autor  

© Copyright Allianz Česká republika 31.5.2012 

ZDARMA  

 Základní asistence  

 

  Úrazové pojištění dětí (pro vozidla do 3,5 t) 

 

 Pojištění zavazadel (roční limit plnění 10 tis. Kč) 

 

  Živel 

 

 Poškození  ZAPARKOVANÉHO vozidla zvířetem 

 

  Poškození JEDOUCÍHO vozidla zvířetem 

 

 Náklady na nájem náhradního vozidla 

  

  Úrazové pojištění řidiče vozidla 

 Přímá likvidace 

  

 

EXKLUZIV FLEET 

150/150 mil. Kč 

Flotilové autopojištění 

Nové povinné ručení 



10 

 

Název souboru / oddělení / autor  

© Copyright Allianz Česká republika 31.5.2012 

Kontakty 

Oddělení Telematiky: 

 Bc. Martin Bankó    224 405 481 

  martin.banko@allianz.cz  605 203 325 

 

 Kateřina Sudová     224 405 041 

 katerina.sudova@allianz.cz 

 

 

Obchodní oddělení flotilového autopojištění: 

 ufa.obchod@allianz.cz  

 

 

 

 

 

 



 

Děkuji za pozornost. 

 

 

 


